


TOTO ZAŘÍZENÍ JE URČEN  POUZE PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ PŘED 
INSTALACÍ SI PEČLIVĚ PŘEČTĚTE CELÝ NÁVOD K POUŽITÍ

Poznámky:
1. Z  by měl  být instalován  podle tohoto návodu.
2. Pečlivě si přečtěte návod a z  řádně nainstalujte.
3. Tento návod uschovejte na snadno dostupném místě.
4. Zařízení sami neopravujte. Na zařízení by s  Vám již nevztahovala záruka.





znamená povinnost

Závazný
pokyn

Uzemnění

znamená zákaz

Zákaz demontáže
Nedotýkejte
se mokrýma
rukama

Zákaz 
používání
ohně

Nestříkejte vodu Obecný zákaz



 P
říp

ra
v

a











v v

f





 





 











 

 

 

 

 















470
400
255
210

120

206

27
0

14
5

49
6

470
400
255
210

120

198

25
4

14
5

47
0



ZÁRUČNÍ LIST 

Typ zboží (dále též „zařízení“):

Výrobní číslo:

Typ produktu:

Datum prodeje:

Záruční doba: 24 měsíců

Razítko a podpis prodávajícího:

Vážený zákazníku,
zařízení, které jste si zakoupil, prošlo náročnými testy výrobce. Kdyby však i přes výše 
uvedená opatření došlo u Vašeho zařízení v záruční době k poruše způsobené výrobní 
vadou nebo vadným materiálem, ři te se níže uvedenými záručními podmínkami. Z ní list 
je pro Vás dokladem k uplatnění záručních práv vyplývajících ze záruky dle §619-627 
zák.č.40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dle zák. č. 634/1992 
Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů.

Záruční podmínky

Pro urychlení a jednodušší vyřízení reklamace doporučujeme uschovat původní 
obal. 

2. neoprá ným 
zásahem, používáním v rozporu s návodem k obsluze, vniknutím cizích látek do zařízení, 
nesprávnou údržbou; v případě poškození vlivem neodvratné události (živelná
pohroma), mechanickým poškozením vinou zákazníka. Pokud bude během opravy
zjištěno, že závada nespadá do záruky, hradí náklady na takovou opravu vlastník
zařízení.

3. Neúplný nebo neoprávněně změněný záruční list je neplatný.
4.. oskytnutím záruky nejsou dotčena práva kupujícího, která se ke koupi věci váží

podle zvláštních právních předpisů.
5. Reklamace, včetně odstranění vady, bude vyřízena do 30 dnů ode dne uplatnění

reklamace, pokud se prodávající s kupujícím nedohodnou na lhůtě delší. Záruční doba
se prodlužuje o dobu trvání záruční opravy.

.




